

GOLDEN GROUP ApS

CVR-nr.: 30523989

Hillerødgade 24 kl
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/12/2021

Said Kiaei
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GOLDEN GROUP ApS

Hillerødgade 24 kl

2200 København N

CVR-nr: 30523989

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udførelse af rengøring og service opgaver for kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser de opnåede resultat tilfredsstillende resultat.
For regnskabsåret 2021/2022 forventer ledelsen samme resultat som 20/21.

Årsrapporten er aflagt i overstemmelse med regnskabsloven regler for klasse B-virksomheder.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Ingen af aktiverne er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, udover hvad der fremgår af rapporten.

Der er ikke påtaget kautions-, garanti-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af rapporten.

Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som skønnes at indebære en væsentlig økonomisk risiko.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.088.428	497.047
Eksterne omkostninger	1	-1.087.136	-125.699
Bruttoresultat		1.001.292	371.348
Personaleomkostninger	2	-666.360	-324.043
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.000	0
Resultat af ordinær primær drift		274.932	47.305
Øvrige finansielle omkostninger		-3.164	-430
Ordinært resultat før skat		271.768	46.875
Skat af årets resultat		-16.214	
Årets resultat		255.554	46.875
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		255.554	46.875
I alt		255.554	46.875

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver		180.000	
Materielle anlægsaktiver i alt	3	180.000	0
Deposita		13.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.000	
Anlægsaktiver i alt		193.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		520.397	757
Tilgodehavender i alt		520.397	757
Likvide beholdninger		459.575	326.325
Omsætningsaktiver i alt		979.972	327.082
AKTIVER I ALT		1.172.972	327.082

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		91.626	-164.128
Egenkapital i alt		216.626	-39.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser		527.397	272.813
Skyldig selskabsskat		16.214	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	172.735	93.397
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		240.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		956.346	366.210
Gældsforpligtelser i alt		956.346	366.210
PASSIVER I ALT		1.172.972	327.082

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2020/2021 kr.
Direkte omkostninger	999.935
Lokal omkostninger	30.506
Administrationsomkostninger	2.740
Auto udgifter	53.955
I alt	1.087.136

2. Personaleomkostninger

	2020/2021 kr.
Lønudgifter samlekonto	571.839
ATP bidrag	5.112
Feriepenge	41.584
Kørelsegodtgørelse	25.056
Forsikringer	15.861
Socialeudgifter	6.615
Diverse	293
Ialt	666.360

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Brugsaktiver mv. kr.
Kostpris primo	-	-	0
Tilgang	-	-	240.000
Afgang	-	-	0
Kostpris ultimo	-	-	240.000
Opskrivninger primo	-	-	0
Årets opskrivning	-	-	0
Opskrivninger ultimo	-	-	0
Af- og nedskrivning primo	-	-	0
Årets afskrivning	-	-	60.000
Tilbageførsel ved afgang	-	-	0
Af- og nedskrivning ultimo	-	-	-60.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-	-	180.000

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2020/2021
	kr.
Skyldig løn omkostninger	62.960
Skyldig moms	108.046
Skyldig omkostninger	1.729
I alt	172.735

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret